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Disse sakene ble mest lest i 2017

I 2017 ble det vår gigantiske tungberger som opererer for Nord Salten Auto
som ble det mest interessante sakene som ble lest hos oss.  

1 - «Dette må være en av Norges råeste tungbergere»

Jo større, jo bedre? Ingen sak fikk mer oppmerksomhet enn da Nord Salten
Auto fikk overlevert sin nye tungberger i februar. 

Les «Dette må være en av Norges råeste tungbergere» her.

https://www.mynewsdesk.com/no/toyota-nordvik/pressreleases/dette-maa-vaere-en-av-norges-raaeste-tungbergere-1773951


2 - «Verner kom seg tilbake i arbeid ved hjelp av Nordvik og Agenda»

Det er vanskelig å forberede seg på hva som møter deg når du plutselig star
uten jobb i slutten av 50-årene. Det kan Verner skrive under på. 

Les hvordan Verner kom seg tilbake i arbeid ved hjelp av Nordvik og
Agenda her.

3 - «Ikke bare en arbeidsbil»

Proace har vært en spennende nyhet i år, og den ble nok ikke noe mindre
spennende da Fredrik bestemte seg å gjøre den til sin egen. Her snakker vi
halv-foliering, klassens råeste hjulsett, frontbøyle med mer. 

Les «Ikke bare en arbeidsbil» her.

4 - «Tidenes overraskelse på 18-års dagen?»

Det ble en tårevåt seanse da bilselger Nina Richardsen og resten av teamet i
Narvik tok turen til Ballangen for å overraske Malin Kiltorp på 18-års dagen.

Les “Tidenes overraskelse på 18-års dagen?”her

5 -  «Nordvik lanserer lokal fagutdanning»

Nordvik har gått sammen med Nordland fylkeskommune for å tilby
fagutdanning innen bilskade.

https://www.mynewsdesk.com/no/toyota-nordvik/pressreleases/verner-fikk-en-ny-sjanse-i-nordvik-1894638
https://www.mynewsdesk.com/no/toyota-nordvik/blog_posts/ikke-bare-en-arbeidsbil-59332
https://www.mynewsdesk.com/no/toyota-nordvik/blog_posts/tidenes-overraskelse-paa-18-aars-dagen-60829


Les «Nordvik lanserer lokal fagutdanning» her.

6 - «Se prisene på nye Land Cruiser»

Mange var spente på nyheten Land Cruiser som lanseres i januar, og ekstra
spennende var det da vi slapp prisene. 

Les “Se prisene på nye Land Cruiser” her

Nordvik Gruppen er et familiekonsern som består av tre divisjoner: Bil og
mobilitet, Finans og investering og Eiendom. Bedriften ble etablert i 1960 og
eies av Alexander, Christian og Fredrik Nordvik. Konsernet hadde en
omsetning på 1,8 milliarder kroner og solgte i underkant av 4000 nye- og
brukte biler i 2022.
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